Quaerite, et invenietis (Lc 11, 9). Unde Sponsa in Canticis III: *Surgam, et circuibo civitatem; per vicos et plateas quaeram quem diligit anima mea (Cant 3, 2).* Civitas est caelestis patria, in qua sunt vici et plateae, idest minores et maiores ordines, quos anima surgens, idest a terrenis se erigens, circuit, dum seraphim ardoris amorem in Deum miratur, dum cherubim in Dei sapientiam speculatur, et sic de ceteris, inter quos sponsum suum quaerit; sed, quia ipse est omnibus altior, eum non invenit, et ideo oportet ipsam vigiles, idest spiritus caelestes, transire in mentis speculatione, ad hoc quod possit dilectum invenire.

Quaerite ergo et invenietis. Unde Sophonias II: *Quaerite Dominum, omnes mansueti terrae, qui iudicium eius estis operati; quaerite iustum, quaerite mansuetum, si quomodo abscondamini in die furoris eius (Sop 2,3).* Et Amos V: *Quaerite Dominum et vivetis. Et nolite querere*

Bethel, et in Galgala nolite intrare, et in Bersabee non transibitis (Am 5, 4-5). Filii Israel fecerunt vitulos aureos et posuerunt eos in Bethel, ut ibi eos adorarent (Cf. 3 Reg 12, 32). In auro, splendor gloriae temporalis; in vitulo, lascivia carnis. Ista nolite quaerere. Et in Galgala, quae interpretatur volutabrum, idest lutum luxuria, quo porci involvuntur, nolite intrare. Et in Bersabee, quae interpretatur puteus septimus, idest voraginem cupiditatis, quae caret fundo sufficientiae, sicut septimus dies non legitur habere finem, nolite transire. Quaerite ergo Dominum dum inveniri potest; invocate eum dum prope est (Is 55, 6).

5. --- Unde sequitur: *Pulsate, et aperietur vobis.* Unde dicitur, Actus XII: *Petrus perseverabat pulsans. Cum autem aperuissent ostium viderunt eum et obstupuerunt (Act 12, 16).* Petrus, a carcere per angelum liberatus, significat eum qui per Dei gratiam a peccati carcere est extractus. Hic ad ostium caelestis curiae cum perseverantia debet pulsare et tunc angeli ei aperient, idest devotionis eius orationem in conspectu Dei offerent, quorum stupor, ut ita dicam, est gaudium quod habent super peccatore poenitentiam agente (Cf. Lc 15, 10).

III - De patris dilectione circa filium

6. --- Circa filium dilectio patris, ut ibi: *Quis ex vobis patrem petit panem etc.* (Lc 11,11). Quid ista sex, sibi opposita, panis, lapis, piscis, serpens, ovum, scorpio significant, videamus.

Panis dictus, quod cum omni cibo ponatur, est caritas, quae cum omni cibo bonae actionis debet poni. *Omnia, inquit, in caritate fiant (1 Cor 16, 14).* Sicut sine pane inops videtur mensa, ita sine caritate ceterae virtutes nihil sunt, quae in sola caritate perficiuntur. De quo Levitico XXVI: *Comedetis panem vestrum in*